РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»  декабря 2014г.                              с.Целинное                                          №  90/1
О назначении публичных слушаний
        В соответствии со ст.30 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ с последующими изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Целинный сельсовет Ширинского района Республики Хакасия,   администрация   Целинного   сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить 02 февраля 2015 года публичные слушания по рассмотрению проекта изменений правил землепользования и застройки территории администрации Целинного сельсовета.

2. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.
4. Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                             О.М.Чепелин
Проект изменений в правила землепользования  и застройки территории администрации Целинного сельсовета
1. Земельный участок с кадастровым номером 19:11:140305:33, площадью 250 кв.м., расположенный по адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, территория Целинного сельсовета, восточнее села Целинное на расстоянии 6200 м., севернее села Шира на расстоянии 9200 м., определенный как земли сельскохозяйственного назначения, выделить и определить для него «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения».

Секретарь комиссии                                                         Скугоревская Е.Г.

Состав комиссии по проведению публичных слушаний
Председатель комиссии: Чепелин Олег Михайлович – глава Целинного сельсовета

Сопредседатель комиссии: Морозова Татьяна Ивановна – депутат Совета депутатов Целинного сельсовета

Секретарь комиссии: Скугоревская Елена Григорьевна – специалист 1 категории администрации Целинного сельсовета

Члены комиссии: Лихтенвальд Сергей Викторович – депутат Совета депутатов Целинного сельсовета.